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250350450 400 300
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➤ VÝŠKY PRODUKTŮ 
➤ možnost  výběru podle výšky ČLOVĚKA | DÍTĚTE 
➤ stejná velikost - změna pouze výšky

O PRODUKTU
➤ TVAR KŘÍDEL- KRYCÍHO TROJÚHELNÍKU

rovnostranný trojúhelník 300 x 300 mm tvar křídla - polovina bočnice



MATERIÁLY

➤ Vlnitá lepenka 3-vrstvá 

➤ Lepenka knihařská | přírodní lakovaná bílá 
a hnědá 

3

➤ Lano - přírodní, barvené, spletená lana 



PLÁŠŤ A VNITŘNÍ KONSTRUKCE 

4

➤ vnitřní konstrukce - zaseknuto do sebe pomocí zámků 

➤ spojení pláště a vnitřní konstrukce pomocí lana - prošití + vytvoření ouška por přenos 
produktu 

ouško pro přenos 

prošití - tam a zpět -> schované ukončení 

vnitřní zpevňovací panel 

krycí panel - křídla 
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barevné a prostorové kombinace

➤ pro venkovní akce -videomapping

➤ komerční účely | studentské akce | festivaly 
➤ soukromé účely (nábytek pro děti, 

studentské akce,„ikea“,…)

VIZUALIZACE - POUŽITÍ
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GRAFICKÝ DESIGN

➤ PRO MALÉ I VELKÉ 

-> děti - omalovánky, dětské motivy 
-> dospělí - unisex motivy, hrací pole 
-> firmy, společnosti - loga 

6

➤ POTISK 

-> možný ze vzorníku 
-> také možnost vlastní - reklama pro firmy - př. umístěná 
např. ke stánkům 
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MOŽNOSTI SPOJENÍ 

8

➤ pro  zpevnění a spojení produktu v celek 

➤ při hustějším prošití  -> protáhnout jenom na vizuální 

stranu 

➤ ouško - pro přenos 

➤ prošití i za zadní části - dvojité + ouško pro přenos

1.

2.

3.
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➤ vyřešení spojení - bez lepidla  

➤ ohyby - začištěny 

➤ spojení s vnitřním trojúhelníkem napevno 

- pomocí lana 

KONSTRUKČNÍ SCHÉMA

9

300

300
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➤ dvě části spojené lanem  

➤ hrany začištěny - viditelná pouze jedna 

ROZLOŽENÉ SCHÉMA
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WEB



rešerše 
navrhování 
výroba produktu,hledání materiálů 
3D + vizualizace, grafika, prezentace 

  8 h 
  8 h 
15 h 
  4 h 
35 h 

řešení problémů 
marketing, navrhování 
výroba produktu,hledání materiálů 
3D + vizualizace, grafika, prezentace 

11 h 
  8 h 
26 h 
19 h 
64 h 
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